
TP 11   6.B  Týdenní plán 22. – 26. 3. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ ČJ M Dějepis    
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
školní sešit 

 Pracovní sešit Náhrada za 
středu 

   

ÚT   ČJ Z F     
   sešit Učebnice, 

sešit, psací 

potřeby 

    

ST  AJ 
Němcová 

AJ D M     

 9:15 
individuální 
konzultace 

Učebnice, 
pracovní sešit, 
školní sešit 

zrušeno Pracovní sešit, 
kalkulačka 

    

ČT    M ČJ AJ    
   Pracovní sešit  Holcmanová- 

náhrada za 
středu 

   

PÁ   F PŘ Z     
  Učebnice, 

sešit, psací 

potřeby 

 sešit     



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Rozeznám v textu zájmena. Dokážu určit druh zájmen. 

Obecné instrukce: 

Tento týden budeme pokračovat v práci se zájmeny. Naučíme se zájmena vyhledávat v textu a určovat jejich druh. 

Postupně budeme procházet jednotlivé druhy zájmen, budeme se seznamovat s pravopisem.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zájmena 

 Zájmena - druhy 

 Zájmena - procvičení 

 Online procvičování 

Povinné, kontrola na online hodině 
Povinné 
Povinné 
Povinné 

23.3. 
25.3. 
26.3. 
26.3. 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Umím vynásobit desetinná čísla. Jednodušší násobení zvládám zpaměti.  

Obecné instrukce: 

V pondělí budeme ještě procvičovat převody jednotek. V úterý vám zadám hodnocený kvíz na násobení a dělení 10, 
100, … Ve středu se naučíme násobit desetinná čísla a ve čtvrtek budeme procvičovat.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Recept 

 Kvíz převody, násobení 

Povinný, k odevzdání 
Povinný, k odevzdání 

Středa 24.3. 
Středa 24.3. 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Určíš zdroje el. Napětí, které máme k dispozici, charakterizuješ a popíšeš účinky el. Proudu. 

Obecné instrukce: 

Úterý 23.3. - v hodině si určíme zdroje el. napětí, které máme k dispozici doma, popř. i mimo domov. 
Pátek 26.3. - kapitola Účinky el. proudu - probereme si účinky el. proudu, které se člověk naučil využívat ke svému 
prospěchu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zdroje el. napětí, účinky el. proudu Povinné, zápis v hodině 

 

Dle rozvrhu 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vyjmenuji vnější přírodní činitele a uvedu jejich konkrétní útvary dokazující jejich působení na zemský povrch. Chápu 
a rozlišuji výškovou (vertikální) a horizontální členitost a umím s nimi prakticky pracovat s pomocí map. 

Obecné instrukce: 

Tento týden dokončíme vyprávění o vnějších přírodních činitelích a podíváme se na pojmy vertikální a horizontální 
členitosti povrchu a které rozlišíme jak pomocí výpočtů, tak i specifických map k tomu určených.   

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Příklady počítání s horizontální členitostí Dobrovolný, k doplnění online hodiny Libovolný 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 

Vím, kde se nacházela starověká Palestina. Rozumím pojmu Izrael. Vím, jaké bylo náboženství a písmo ve starověké 

Palestině. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat starověké Palestině. Seznámíme se s polohou tohoto starověkého státu a s dvěma 

významnými panovníky, prostudujeme si  písmo Palestiny. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Egypt - shrnutí Povinné, k odevzdání 24.3. 



 Egypt - Hatšepsut Povinné 25.3. 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Na příkladu “graffiti” se pokouším rozlišit rozdíl mezi uměním a poškozováním cizí věci. Uvádím a dokumentuji 
projevy vandalismu ve svém okolí. 

Obecné instrukce: 

V projektu na následujících 14 dní se budeme zabývat tématem vandalismu. Co vede vandaly k poškozování cizí věci? 
Jsou všechny “graffiti” vandalismem? Nad těmito otázkami se v tomto úkolu zamyslíme. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vandalismus Povinný, k odevzdání Středa, 31.3.2021 
(23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Umím rozeznat vybrané základní jehličnany na základě jejich znaků. Dokážu pracovat s klíčem pro určování 
jehličnanů. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu budeme pracovat s klíčem pro určování nahosemenných rostlin. Budeme pozorovat základní znaky 
jehličnanů a rozlišovat je. Nezapomeňte, že na hodinu si máte připravit 3 druhy větviček jehličnanů. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Týden 22. - 26.3. povinný 26.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím anglické názvy nejznámějších svátků a festivalů. Dokážu popsat počasí. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se začneme věnovat nové 6.lekci. V ní se seznámíme s názvy nejznámějších svátků v anglicky mluvících 

zemích. Pročteme si základní informace o nich, rozšíříme si naši slovní zásobu a zároveň budeme procvičovat spojení 

svátků s  ročním obdobím. Naučíme se popisovat roční období, budeme se věnovat počasí. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Pracovní list 

 Online procvičování 

Povinné, k odevzdání 

Povinné 

23.3. 
26.3. 

 ANGLIČTINA – skupina Evy Němcové 
Cíle pro tento týden: 

Umím správně tvořit a používat minulý čas prostý pravidelných sloves a slovesa “be”. 

Obecné instrukce: 

V online hodinách se zaměříme na trénink a správné používání minulého času prostého u pravidelných sloves v 
komunikačních dovednostech. Procvičíme a otestujeme úroveň znalostí probírané slovní zásoby. I nadále 
podporujeme vzájemné učení a spolupráci při řešení zadaných výzev. Upevníme své vědomosti gramatiky v dalších 
souhrnných cvičeních. Virtuální knihovnu využijme k poslechu a čtení anglického vyprávění. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Trénink gramatiky 

 Pracovní list 

 Virtuální knihovna 

Povinné, k odevzdáni 
Povinné, k odevzdání, hodnoceno 
Nepovinné, k dlouhodobému 
procvičování dle zájmu 

Úterý 23. 3. 
Pátek, 26. 3. 

 ANGLIČTINA – skupina Martina Krčála 
Cíle pro tento týden: 

Tvořím věty, obsahující vyjádření množství, s počitatelnými i nepočitatelnými podst.jmény  

Obecné instrukce: 

Tento týden zahájíme opakováním podstatných jmen počitatelných a nepočitatelných /countable,uncountable 
nouns/,  jejich používaní ve spojení s výrazy SOME a ANY a v otázkách How much? a How many? Dále se seznámíme 



 

se způsobem, jakým se dá v angličtině vyjádřit počet nebo množství také u nepočitatelných podst.jmen - včetně 
důležité slovní zásoby, vyjadřující například množství, druh obalu nebo tvar, ve kterém se daná potravina vyskytuje.  
Vše si procvičíte pomocí cvičení v učebnici, pracovním sešitě a na závěr také prostřednictvím zadání v MS Teams. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Vyjádření množství - Workbook 

 Vyjádření množství - MS Teams 

Povinné 
 
Povinné, k odevzdání 

22.3. 
 
26.3. 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Bobřík informatiky - BENJAMIN 2014 (řešení otázek z oblasti informatického myšlení) 

Obecné instrukce: 

Pokračujeme v řešení a odpovíme na otázky z oblasti informatického myšlení. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 BENJAMIN 2014 Povinné, odevzdat výsledek 31.3.2021 


